
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
01.10. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
425 

 
 
Про проведення річної 
інвентаризації активів  
та зобов’язань у 2020 році 
 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», Положенням про інвентаризацію активів та зобов’язань, 
затвердженим наказом Міністерства фінансів України  від 02 вересня 2014 року 
№ 879, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2014 року за 
№1365/26/42, з метою забезпечення повноти та достовірності відображення 
даних у фінансовій звітності та бухгалтерському обліку, шляхом їх зіставляння 
з фактичною наявністю, кількістю і комплектністю майна апарату Запорізької 
обласної державної адміністрації за його місцем зберігання та матеріально  
відповідальними особами, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Провести з 05 жовтня 2020 року по 21 жовтня 2020 року 

інвентаризацію активів та зобов’язань апарату Запорізької обласної державної 
адміністрації за станом на 01 жовтня 2020 року. 

  
2. Постійно діючу комісію з прийняття, введення в експлуатацію, 

передачі та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних 
активів, нематеріальних активів, запасів, визначення ліквідаційної вартості 
основних засобів та інвентаризації майна апарату Запорізької обласної 
державної адміністрації (далі - комісія): 

1) провести інвентаризацію активів та зобов’язань апарату Запорізької 
обласної державної адміністрації; 

2) за результатами проведеної інвентаризації подати на затвердження 
голові обласної державної адміністрації протокол комісії у терміни, 
передбачені законодавством. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 

 
Голова Віталій БОГОВІН 

 


